
  Zarządzenie Nr 65/2024

      Starosty Mławskiego 

                                                               z dnia 26 listopada 2024 r.

                

 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Starostwie 

Powiatowym w Mławie

Na podstawie § 17 ust. 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Starosty Mławskiego Nr 50/2012 z dnia 14.12.2012 r. w 

sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Mławie w związku z art.4 ust. 3 pkt 

3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r.  poz. 120 ze zm.), planu 

inwentaryzacji na rok 2024 oraz wniosku Skarbnika Powiatu zarządzam, co następuje:

§ 1.

1 Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, w składzie następującym:

1 Monika Szczepańska – Przewodniczący Komisji;

2 Anna Zadrożna – członek Komisji;

3 Aneta Śmigelska – członek Komisji;

§ 2.

Ustalam Harmonogram czynności inwentaryzacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 3.

1 Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu wynikającego z ksiąg rachunkowych na dzień 31.12.2024 r.
2 Inwentaryzację należy rozpocząć od dnia  2.12.2024 roku a zakończyć 15 stycznia 2025 roku z zastrzeżeniem ust. 

3.
3 Inwentaryzację przeprowadzoną metodą uzgodnienia sald należności z kontrahentami należy przeprowadzić w 

okresie od dnia 2 grudnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. według stanu wynikającego z ksiąg rachunkowych za 
datę potwierdzenia salda na dzień 30 listopada 2024 r.

4 Ustalenie stanu na dzień 31 grudnia w przypadku określonym w ust. 2 i 3 nastąpi przez dopisanie lub odpisanie od
stanu stwierdzonego drogą spisu z natury lub potwierdzenia salda – przychodów i rozchodów (zwiększeń lub 
zmniejszeń) jakie nastąpiły pomiędzy datą spisu lub potwierdzenia salda a dniem ustalenia stanu wynikającego z 
ksiąg rachunkowych.   

§ 4.
Inwentaryzacją należy objąć wszystkie składniki majątkowe będące mieniem powiatu jak również mieniem obcym.

§ 5.
Osoby materialnie odpowiedzialne, zobowiązane są do odpowiedniego uporządkowania mienia i ewidencji,      tj. 
ułożenia według rodzajów druków oraz uporządkowania ewidencji ilościowej i uzgodnienia jej z danymi wykazanymi 
w ewidencji księgowej na dzień spisu oraz złożenia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6.
Część integralną niniejszego zarządzenia stanowi instrukcja inwentaryzacyjna.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                                                                                                       STAROSTA MŁAWSKI                

                                                                                                           Witold Okumski


